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Pressmeddelande från Epiroc AB 
21 oktober 2022 

Epiroc förvärvar amerikansk tillverkare av 
grävmaskinsmonterade tillbehör  

Stockholm: Epiroc, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrin, har tecknat avtal om att förvärva verksamheten i Wain-Roy, en 
amerikansk tillverkare av grävmaskinsmonterade tillbehör för bygg- och anläggningsindustrin.   

Wain-Roys verksamhet, med en tillverkningsenhet i Kronenwetter, Wisconsin, USA, är del av Oregon 
Tool, Inc. Bolagets kunder är huvudsakligen verksamma i USA. Wain-Roy har ungefär 100 anställda 
och årliga intäker om cirka MSEK 200.  

“Wain-Roy är känt för sina högkvalitativa produkter och kompetens", säger Helena Hedblom, Epirocs 
VD och koncernchef. “Detta förvärv kommer att stärka vår närvaro på den nordamerikanska bygg- 
och anläggningsmarknaden och öka vår kapacitet att tillverka avancerade grävmaskinstillbehör i den 
regionen".  

Förvärvet förväntas slutföras under det fjärde kvartalet 2022. Transaktionen omfattas inte av 
offentliggörande­skyldighet enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

 
Wain-Roys tillverkningsenhet  

 
För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en vital del av ett hållbart samhälle och en global produktivitetspartner för gruv- och infrastrukturkunder. Med 
banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och 
annan eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, 
hade intäkter på 40 miljarder kronor under 2021, och har mer än 15 500 passionerade medarbetare som stödjer och 
samarbetar med kunder i över 150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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